UMEA SIMSALLSKAP

INBJUDER TILL

UMESTANKET

2 -3 april 2022

Arets upplaga ir ocksa en Masterstivling

PLATS NAVET (Vistra Kyrkogatan 6, 90329 Umed)
BASSANG 25 m x 10 banor, El-tidtagning
TIDER Lordag 2 april

Pass1  Insim 08.30 - 09.45 Tavlingsstart 10.00
Pass2  Insim 15.00 - 16.15 Tavlingsstart 16.30

Sondag 3 april
Pass3  Insim 07.45 - 08.45 Tavlingsstart 09.00
Pass4  Insim 13.30 - 14.45 Tavlingsstart 15.00



ANMALAN

STARTLISTA

ALDERSKLASSER

AVBAD

MASTERS

ANMALNINGSAVGIFT

EFTERANMALAN

AVANMALAN

Tempus Anmilan: www.tempusanmalan.se darefter slé in
anvandarnamn/losenord. Klicka i tur och ordning pa
Tévlingar/anmalan/sok, hér finns Umesténket 2022 i Ume4.

Vid frdgor om anmélan maila Peter Lundberg pa
pette.lundberg@gmail.com

Anmélan skall vara Umea SS tillhanda senast onsdag den
23 mars

Startlista kommer att ldggas ut pa Livetiming

M  Masters (25ar och dldre)
A fodda 05 och tidigare (17 ar och éldre)
B  fodda 07-06 (15-16 ar)

C  fodda 09 - 08 (13- 14 ar)

D fodda 11-10 (11-12 ar)

E fodda 12 och senare (10 &r och yngre)

Klasserna seedas tillsammans men delas upp i resultatlistan. Masters
tavlar i egen klass.

Vi forbehaller oss ritten att begrinsa antalet starter sa att vira
tidsramar haller.

Avbad sker 1 andra delen av tdvlingsbassdngen. Vinligen
respektera att Aventyrsdelen endast ir for betalande gister.

Masterssimmare maste vara vil medvetna om behovet av att vara
vél forberedd och frisk innan anmalan till masterstavling.
Simmaren sjélv ska ta fullt ansvar for de risker som ingér i att
delta. I samband med anmélan friskriver masterssimmare FINA,
SSF och den lokala arrangdren for alla former av ansvar for
olyckor, som kan orsaka dodsfall, skador eller egendomsskada.

Anmilningsavgiften dr 80 kr/start.
Avgiften faktureras i efterhand.

I man av plats kan efteranmélan goras i tempusanmdlan alt.
inldmnas till sekretariatet senast 75 min fore respektive pass forsta
start. Efteranmélningsavgift 160 kr/start.

Sista tid for avanmaélan/strykning till respektive pass dr 75 min fore
passets start, vilket innebar;

For pass 1 —10 kl 08.45

For pass 2 — 10 kl 15.15

For pass 3 —so kl 7.45

For pass 4 — so kl 13.45

Vinligen respektera tiden for avanmiilan! Vid for sent
inlimnad avanmiilan uttages en avgift pa 160:- enligt § 225 i
SSF:s stadgar och tavlingsbestimmelser.



LEDARMOTE

TAVLINGSLEDARE:

MAT OCH LOGI

FORSALINING

PRISER

RESULTATLISTA

UPPLYSNINGAR

GDPR

Livetiming appen kommer att anvindas for avanmilan.
Information kring detta mailas ut/ges ut i klubbfack innan
tavlingsstart.

Lordag kl 9.00 i1 konferenslokal vid 50 m bassidngen
Per Gedda. E.mail: gedda63@msn.com
Kost och logi forslag finns listade sist 1 inbjudan. For frdgor om

kost och logi, kontakta Camilla Johansson-Sponseller pé
uss.sportchef(@gmail.com

Det kommer att finnas forsdljning av simartiklar och fika.
Observera att Navet dr en kontantfri anlaggning, men det gar bra att
anvéanda kontanter och swish niar man handlar hos foreningen.

Medaljer till de tre forsta i varje gren och aldersklass, forutom klass
M som bara vinner dran. Tidpunkter {or prisutdelningarna
meddelas pé ledarmétet.

Nyttopriser lottas ut till deltagare i tdvlingen.

Resultatlista kommer att ldggas ut pa Livetiming.se.
Tévlingen gér att folja via www.livetiming.se

Omkladning sker 1 anvisade omklddningsrum. Varje deltagare far
ett band for att komma in pé badet och lasa skapen. Innan
tavlingarna startar ber vi alla foreningar meddela Umea SS hur
manga band man behdver. Man dr valkommen att himta upp
foreningens band fran kl. 08.15 16rdag morgon. Borttappat band
kostar 100 kr. D4 det dr ont om skép ber vi alla deltagare att dela
skép sa langt det gér. Lamna inga vérdesaker i
omklddningsrummen, arrangdrerna ansvarar inte for forlorade
effekter. Tavlande och publik kommer att fa en speciell ingéng till
tavlingsarenan. Information kring omkladningsrum och ingangar
ges vid ankomst. Vid fragor véanligen kontakta kansliet pa telefon:
090 - 12 97 44 eller e-mail: uss.sportchef@gmail.com (Camilla
Johansson-Sponseller)

Personuppgifter hanteras i enhet med GDPR lagstiftning.
Vilkommen med Er anmélan!

Umea Simsallskap



Pass 1

Insim 08.30-09.45
Strykningar senast k1 08.45

Gren
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Dist
200 me
200 me
200 me
25 fr
25 fr
100 ry
100 ry
100 ry
25 1j
25 1j
200 br
200 br
200 br
800 fr
800 fr

Pass 3

Insim 07.45-08.45
Strykningar senast kl 07.45

Gren

32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45

Distans

100 fj
100 fj
100 fj
50 fr
50 fr
50 fr
200 ry
200 ry
200 ry
100 me
100 me
100 me
800 fr
800 fr

Grenordning

Tavling 10.00

Kon

Aldersklass

D ABCD
H ABCD
D/H M
D ABCDE
H ABCDE
D ABCDE
H ABCDE
D/H M
D ABCDE
H ABCDE
D ABCD
H ABCD
D/H M
D ABC
D M
Tévling 09.00

Kén Aldersklass

H ABCD

D ABCD

HD M

H ABCDE

D ABCDE

DH M

H ABCD

D ABCD

DH M

H ABCDE

D ABCDE

HD M

H ABC

H M

Lordag

Pass

2

Insim 15.00-16.15

Strykningar senast kl 15.15

Sondag

Pass

Gren

16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

4

Dist

100 br
100 br
100 br
25ry
25y
400 me
400 me
400 me
25 br
25 br
200 fr
200 fr
200 fr
50 fj
50 fj
50 fj

Insim 13.30-14.45

Strykningar senast kl 13.45

Gren

46
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53
54
55
56
57

Distans

50 br
50 br
50 br
200 fj
200 fj
200 fj
50 ry
50 ry
50 ry
100 fr
100 fr
100 fr

Tavling 16.30

Kon

D/H

o =

D/H

o =

D/H
D
H
D/H

Aldersklass
ABCDE
ABCDE
M
ABCDE
ABCDE
ABC
ABC

M
ABCDE
ABCDE
ABCD
ABCD
M
ABCDE
ABCDE
M

Tavling 15.00

Aldersklass

ABCDE
ABCDE
M
ABCD
ABCD
M
ABCDE
ABCDE
M
ABCDE
ABCDE
M



Comfort Hotel Winn Umea

Comfort Hotel Winn Umea erbjuder under
Umestinket foljande priser:

570 SEK enkelrum

690 SEK dubbelrum

885 SEK trebaddsrum (finns endast ett fatal)
1060 SEK fyrbaddsrum (finns endast ett fatal)
Priset ar inklusive moms och frukost

Uppge Umestianket vid bokningstillfallet
Man behover uppge namn, telefonnummer, mail och betalsatt.

Priserna giller i mén av plats.
Bokning sker till receptionen, som kontaktas via mail pa co.umea@choice.se eller telefon
090-71 11 27.

RESTAURANG FORSLAG:

Umead SS rekommenderar framst:

Restaurang Balder: Asiatisk och husmanskost buffé.
Adress; Skolgatan 58D, 90327 Umea

Telefon: 090-14 36 90

Hemsida: https://www.restaurangbalder.com/

Ronyas restaurang: Varmrétt-pizza och -sallads buffe.
Adress: Skolgatan 65 F, Vasaplan Umea

Telefon: 090-129912

Hemsida: http://www.ronyas.se/sv/hem.htm

Orangeriet: tre ritter varav en veg, en fisk och en kottritt varje maltid.
Adress: Kungsgatan 71, 903 26 Umea

Telefon: 090-121740

Hemsida: http://orangerietumea.se/

Eastern Palace:

Adress: Vasagatan 12, 903 29 Umea
Telefon: 090-13 88 39

Hemsida: easternpalace.se

Rex Umed:

Adress: RADHUSTORGET 1, 903 26 Umea
Telefon: 090-70 60 50

Hemsida: rexumea.com

TajMahal:
Adress: Vasagatan 10, 903 29 Umea

Telefon: 090-12 12 52
Hemsida: tajmahalumea.com




Ovriga Logi forslag:

Elite Hotel Mimer

Kungsgatan 75, 903 26 Umea

Tele: 090-203 94 00

Mail: reservation.mimer(@elite.se

https://www.elite.se/sv/hotell/umea/hotel-

mimer/?utm_source=google&utm medium=organic&utm campaign=google-
local&utm_content=umea

Scandic Plaza Umea

Kom ihdg att uppge att ni tillhor Svenska simforbundet for att i rabatt!
Storgatan 40, 903 26 Umed

Tele: 090-205 63 00
https://www.scandichotels.se/hotell/sverige/umea/scandic-plaza-umea

YMCA Hostel och hotel

Jarnvagsallén 20, 903 28 Umea

Tele: 090-18 57 18

Mail: hostel@kfum.nu
https://umea.framtidenjustnu.se/ymca-hostel/

First hotell Dragonen
Vistra Norrlandsgatan 5, 903 27 Umeé
http://www.firsthotels.se/Vara-Hotell/Hotell-i-Sverige/umea/First-Hotel-Dragonen/

Hotell Aveny Profil hotels
Radhusesplanaden 14, 903 28 Umea
http://www.hotelavenyumea-hrez.com/index_sv.htm

OK hotel

Parkvégen 7C, 903 42 Umea

Tele: 090-10 85 00

Mail: okhotell@vasterbotten.ok.se
http://www.okvasterbotten.se/okhotell/

Clarion Collection hotel Uman

Storgatan 52, 903 26 Umeéd

Tele: 090-12 72 20

Mail: cc.uman@choice.se
https://www.nordicchoicehotels.se/clarion/clarion-collection-hotel-uman/

Hotell Pilen

Pilgatan 5, 903 31 Umeé
Tele: 090-14 14 60

Mail: bokning@hotellpilen.se
http://www.hotellpilen.se/

Scandic Umea syd

Kom ihag att uppge att ni tillhoér Svenska simforbundet {or att fa rabatt!
Yrkesvigen 8, 904 20 Umeé

Tele: 090-205 60 00
https://www.scandichotels.se/hotell/sverige/umea/scandic-umea-syd




STF vandrarhem Umea

Vistra Esplanaden 10, 903 26 Umea
Tele: 090-77 16 50

Mail: info@umeavandrarhem.com
http://www.umeavandrarhem.com/

U&Me Umea

Storgatan 46 903 26 Umea
Mail: info@umehotel.se
http://umehotel.se/hotellet

Hotell gamla fingelset
Storgatan 62, 903 30 Umeéd
Tele: 090-10 03 80
http://www.hotellgf.se/

Vilkomna till en trevlig tavlingshelg 1 Umea!



